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Smlouva o poskytování daňového a účetního poradenství 
č.j. objednatele: 2023/SML/0023 

 
Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce: XXX 
IČ: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 

  na straně jedné jako „objednatel“  
 
a 
 

CIS s.r.o 

se sídlem: Nademlejnská 1064/4, 198 00 Praha 9 
zástupce: XXX 
IČ: 61501085 
DIČ: CZ61501085 
Číslo bankovního účtu: XXX 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 30763 
na straně druhé jako „poskytovatel“ 

   
 

uzavírají v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“),  
tuto Smlouvu o poskytování daňového a účetního poradenství: 

 
Článek I. 

Předmět smlouvy, prohlášení poskytovatele 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na jeho žádost 
následující služby: 

a) daňové a účetní poradenství, zejména pak poradenství v oblasti uplatňování daňových zákonů 
a souvisejících předpisů v návaznosti na činnost objednatele, s eventuálním přesahem do 
související ekonomicko-organizační problematiky, to vše na základě individuálních požadavků 
objednatele (čl. II. této smlouvy), 

b) provádění monitoringu daňové a účetní legislativy a předávání výstupů z tohoto monitoringu 
objednateli (čl. III. této smlouvy), 

c) zpracovávání a podání přiznání k dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období od 
1.1.2022 do 31.12.2025, včetně případných nezbytných opravných či dodatečných přiznání a 
sdělení odhadu daně do konce února příslušného roku objednateli (na základě podkladů 
poskytnutých objednatelem nejméně s desetidenním předstihem; čl. IV. této smlouvy). 

2. Předmětem této smlouvy je současně i povinnost objednatele hradit poskytovateli za služby 
specifikované v čl. I. odst. 1 této smlouvy sjednanou cenu. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že je osobou zapsanou v seznamu daňových poradců, resp. disponuje 
veškerými oprávněními k poskytování služeb dle této smlouvy. 

Článek II. 
Poradenské služby 

1. Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli daňové a účetní poradenství, zejména pak 
poradenství v oblasti uplatňování daňových zákonů a souvisejících předpisů v návaznosti na 
činnost objednatele, s eventuálním přesahem do související ekonomicko-organizační problematiky, 
to vše na základě individuálních požadavků objednatele.  
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2. Objednatel vždy na e-mailové adresy obou kontaktních osob uvedených v čl. VIII. odst. 1 písm. b) 
této smlouvy vznese konkrétní požadavek na poskytovatele, kterým může být dotaz, žádost o výklad 
či odborné stanovisko a další. Jedna z kontaktních osob, popřípadě její zástup, obdržení tohoto 
požadavku potvrdí bez zbytečného odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne zaslání 
požadavku. V uvedené lhůtě, současně s potvrzením přijetí požadavku, poskytovatel v návaznosti 
na zadání sdělí objednateli předpokládanou časovou dotaci, která bude potřebná k vypracování 
úkolu. Tuto lhůtu je poskytovatel povinen odhadnout co nejpřesněji s tím, že objednatel mu 
následně nebude povinen hradit navýšení původně odhadnuté a vzájemně odsouhlasené časové 
dotace přesahující 20% z odhadu. Následně má objednatel lhůtu 1 pracovní den na akceptaci 
uvedeného. Od okamžiku, kdy objednatel odsouhlasí uvedenou časovou dotaci, započne běh lhůty 
uvedené v následujícím odstavci (prvním dnem lhůty dle následujícího odstavce bude následující 
pracovní den). Pokud se objednatel nevyjádří do 1 pracovního dne, má se za to, že s uvedenou 
časovou dotací souhlasí (následující pracovní den po uplynutí 1 pracovního dne pak bude prvním 
dnem lhůty, která poběží dle následujícího odstavce). Pokud objednatel nebude souhlasit 
s navrženou časovou dotací, plnění dle tohoto článku smlouvy nebude realizováno. 

3. Následně poskytovatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů ode dne 
odsouhlasení časové dotace, tj. faktického zadání úkolu, poskytne svou odpověď či stanovisko, a 
to v kvalitě odpovídající odbornosti a kvalifikaci poskytovatele. V případě zvlášť složitých dotazů je 
možné po dohodě obou smluvních stran uvedenou lhůtu prodloužit.  

Článek III. 
Monitoring daňové a účetní legislativy  

1. Poskytovatel je pro objednatele povinen provádět monitoring daňové a účetní legislativy. Povinnost 
poskytovatele bude spočívat v tom, že vždy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne publikace 
příslušného právního předpisu (jiného právního aktu) týkajícího se daňové či účetní problematiky 
ve Sbírce zákonů či Sbírce mezinárodních smluv zašle na e-mailové adresy kontaktních osob 
objednatele uvedené v čl. VII. odst. 1 písm. a) této smlouvy přehlednou informaci o příslušné 
legislativní změně či jiné podstatné skutečnosti, včetně stručného zhodnocení dopadu této změny 
na činnost objednatele a relevantního komentáře. Pokud by měla příslušná legislativní změna mít 
okamžitý dopad do povinností objednatele (tj. dříve, než uplyne lhůta 5 pracovních dnů dle 
předchozí věty), je poskytovatel povinen zaslat příslušnou informaci neprodleně, tj. nejpozději 
současně s okamžikem účinnosti změny (nové povinnosti). 

2. Poskytovatel je povinen zasílat informace (monitoring) dle předchozího odstavce v odpovídající 
kvalitě, podrobnostech a se zohledněním skutečnosti, že tento monitoring poskytuje objednateli, 
který je zdravotní pojišťovnou. 

Článek IV. 
Zpracování a podání přiznání k dani z příjmů právnických osob 

1. Poskytovatel je povinen pro objednatele zpracovat přiznání k dani z příjmů právnických osob za 
zdaňovací období od 1.1.2022 do 31.12.2025 (tj. za roky 2022, 2023, 2024 a 2025) v odpovídající 
formě a v náležitostech předpokládaných zákonem a podat toto přiznání místně příslušnému 
správci daně v zákonné lhůtě, včetně případných opravných či dodatečných daňových přiznání. 
Služba dle tohoto článku zahrnuje i povinnost poskytovatele sdělit objednateli do konce února 
příslušného roku odhad daně za předchozí zdaňovací období, k čemuž mu objednatel poskytne 
příslušné podklady nejméně s desetidenním předstihem. Zpracování a podání přiznání k dani 
z příjmů právnických osob bude poskytovatel provádět jako zástupce objednatele (na základě plné 
moci vystavené pro tyto účely objednatelem), nestanoví-li objednatel v konkrétním případě jinak. 
Poskytovatel je povinen zastupovat objednatele v příslušném řízení před správcem daně a chránit 
jeho zájmy. 

Článek V. 
Další povinnosti poskytovatele 

1. Poskytovatel je povinen plnit své povinnosti, které pro něho z této smlouvy vyplývají, s vynaložením 
veškeré odborné péče a v souladu s obecně platnými právními předpisy České republiky, a je 
povinen sledovat a dodržovat stanovené termíny a lhůty (včetně lhůt vyplývajících z právních 
předpisů), to vše na vysoké odborné úrovni. 

2. Poskytovatel je dále povinen v rámci plnění závazků vyplývajících z této smlouvy chránit práva a 
oprávněné zájmy objednatele a uplatňovat vše, co podle svého přesvědčení pokládá za prospěšné, 
jakož i chránit zájmy objednatele a v souladu s jeho pokyny a příkazy. 
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3. Poskytovatel je rovněž povinen poskytovat své služby bez zbytečného odkladu tak, aby nejen splnil 
lhůty uvedené v této smlouvě, ale aby též došlo k dodržení i zákonných lhůt ze strany objednatele, 
a současně tak, aby objednatel mohl před uplynutím příslušných lhůt zevrubně laicky prostudovat 
předkládané dokumenty/návrhy poskytovatele a porozumět jim i bez odborných právních znalostí.  

4. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plnění závazků vyplývajících z této smlouvy s veškerou 
odbornou péčí, právními předpisy a v souladu s ustálenou judikaturou a rozhodovací praxí 
příslušných orgánů. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu v odpovídající výši a 
zavazuje se udržovat jej po celou dobu trvání této smlouvy. Poskytovatel odpovídá objednateli za 
veškerou škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy. 

6. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu písemně informovat objednatele o všech 
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran, a zejména o 
skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování objednatele v souvislosti s účelem této 
smlouvy.  

7. Poskytovatel není oprávněn poskytnout dílo, které vytvoří při plnění této smlouvy, třetím osobám.  

Článek VI. 
Povinnosti objednatele 

1. Objednatel je povinen poskytovat poskytovateli po celou dobu trvání této smlouvy nezbytnou 
součinnost, zejména mu předávat potřebné podklady, vysvětlení, stanoviska, informace apod., o 
které poskytovatel požádá, a to včas, aby nebylo ohroženo plnění dohodnutých nebo jinak 
závazných termínů a lhůt. 

2. Objednatel není oprávněn bez souhlasu poskytovatele předávat výsledky činnosti poskytovatele 
třetím osobám. To neplatí vůči příslušným orgánům podle obecně závazných právních předpisů 
provádějícím daňové kontroly a vůči auditorům a nevztahuje se na subjekty spadající do skupiny 
OZP. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se sjednává, že objednatel je oprávněn nechat si 
posoudit výsledky poradenské činnosti poskytovatele jiným odborným poradcem. 

3. Objednatel je povinen pro účely zpracování daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob 
předat poskytovateli účetní závěrku za příslušné účetní období, včetně stanovených příloh, 
zpracovanou v předepsané formě a na předepsaných tiskopisech, a veškeré další údaje nutné ke 
zpracování přiznání, a to v termínu do čtyř měsíců po skončení účetního období. Současně je 
objednatel povinen vystavit a předat poskytovateli plnou moc na zpracování a podání přiznání k 
dani z příjmů právnických osob za zdaňovací období 2022 až 2025 a uložit jedno vyhotovení této 
plné moci u svého místně příslušného správce daně. 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně veškerých důvěrných informací 
objednatele, které se v souvislosti s plněním této smlouvy dozví. Poskytovatel je povinen zajistit 
zachování mlčenlivosti i u svých zaměstnanců, zástupců, případně i jiných spolupracujících třetích 
stran, pokud bylo nevyhnutelné a nezbytně nutné jim takové informace pro účely této smlouvy 
poskytnout.  

2. Za důvěrné informace se považují jakékoli informace, které 

(a) tvoří obchodní tajemství objednatele (skutečnosti obchodní a technické povahy související 
s činností objednatele), nebo se týkají činnosti objednatele, jeho strategie, know-how, 
způsobu řízení, vnitřních předpisů a pracovních postupů, nebo 

(b) jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě příslušných právních 
předpisů [např. Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů)] nebo závazkových vztahů, jejichž účastníkem je objednatel, nebo 

(c) jsou součástí informačního systému Objednatele, nebo se na ně vztahuje povinnost 
mlčenlivosti ve smyslu ustanovení § 22 zákona č. 280/1992 Sb., o resortních, oborových, 
podnikových a dalších zdravotních pojišťovnách, nebo 

(d) nebudou objednatelem označeny za veřejné, nebo 
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(e) by v případě jejich prozrazení poškodily nebo mohly poškodit objednatele, 

a které nejsou veřejně dostupné. 

3. Poskytovatel se zavazuje: 

a) uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s plněním svých 
povinností dle této smlouvy, přičemž je povinen řídit se pravidly pro nakládání s těmito 
informacemi, které vyplývají z právních předpisů, interních předpisů nebo rozhodnutí orgánů 
objednatele, 

b) nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu 
jakékoliv třetí osoby způsobem, který by byl v rozporu s právními předpisy či s touto smlouvou 
nebo jejím účelem nebo by přímo nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl poškodit 
objednatele. 

4. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle tohoto článku trvá dále i po ukončení této 
smlouvy. 

Článek VIII. 
Předávání informací a spolupráce smluvních stran 

1. Smluvní strany budou ohledně plnění této smlouvy komunikovat prostřednictvím následujících 
kontaktních osob: 

a) za objednatele: XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX  

 XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX 

b) za poskytovatele: XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX 

    XXX, e-mail: XXX, tel.: XXX 

2. Smluvní strany jsou oprávněny změnit své kontaktní osoby. Změna v kontaktních osobách musí být 
neprodleně nejpozději do 5 pracovních dnů od doby, kdy změna nastala) písemně oznámena druhé 
smluvní straně, přičemž platí, že se nejedná o změnu této smlouvy. 

3. Jednacím jazykem mezi objednatelem a poskytovatelem bude pro veškerá plnění vyplývající z této 
smlouvy výhradně jazyk český. 

Článek IX. 
Cena a platební podmínky 

1. Ceny za služby poskytovatele bez DPH jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. K cenám bude 
připočtena DPH dle platného a účinného zákona o dani z přidané hodnoty. Ceny uvedené v příloze 
č. 1 této smlouvy jsou ceny maximální a nepřekročitelné a obsahují v sobě veškeré náklady 
poskytovatele na poskytnutí jednotlivých služeb jako kompletních. 

2. Úhrada cen plnění bude provedena za každý kalendářní měsíc (resp. jeho část s ohledem datum 
zahájení či ukončení poskytování služeb dle této smlouvy), a to na základě souhrnného položkového 
daňového dokladu/faktury vystavené poskytovatelem (dále jen „faktura“). Faktura bude splňovat 
náležitosti dle platného a účinného zákona o dani z přidané hodnoty, resp. platného a účinného 
zákona o účetnictví. Poskytovatel má právo vystavit fakturu na zaplacení ceny za předchozí 
kalendářní měsíc prvním dnem následujícího kalendářního měsíce. Přílohou faktury musí být 
měsíční report ohledně všech služeb, ze kterého bude zřejmé, jaké služby a s jakou časovou dotací 
(v případě služeb dle čl. II. této smlouvy) poskytovatel účtuje, přičemž u jednotlivých zadaných úkolů 
není objednatel povinen hradit částku za čas strávený nad zadaným úkolem převyšující 20 % času 
nad rámec odhadu (viz čl. II. odst. 2 věta třetí a čtvrtá této smlouvy). V případě monitoringu daňové 
a účetní legislativy (čl. III. této smlouvy) bude objednatel hradit paušální cenu za každý kalendářní 
měsíc bez ohledu na počet publikovaných legislativních změn a z nich vyplývajících výstupů 
objednateli v daném měsíci. Sazbu za zpracované a podané daňové přiznání může poskytovatel 
účtovat teprve v měsíci následujícím po řádném podání daňového přiznání (čl. IV. této smlouvy).  

3. Splatnost faktury bude třicet (30) dnů ode dne jejího doručení objednateli. Bude-li na faktuře uvedená 
kratší doba splatnosti, použije se doba splatnosti uvedená v této smlouvě.  

4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje s 
výjimkou splatnosti Faktury, je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli ve lhůtě třiceti (30) dnů od 
jejího doručení s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se 



 

Strana 5 (celkem 6) 
„veřejné“ 

doba splatnosti nepočítá a nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné faktury 
objednateli. 

5. Platební povinnosti objednatele jsou splněny dnem odeslání finančních prostředků z bankovního 
účtu objednatele. 

6. V případě, že by hrozilo, že objednatel může ručit za poskytovatelem nezaplacenou daň z přidané 
hodnoty dle ust. § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, je 
objednatel oprávněn uhradit část odměny poskytovatele ve výši vyúčtované daně z přidané hodnoty 
na bankovní účet místně příslušného správce daně poskytovatele. Takový postup objednatele se v 
rozsahu částky poukázané na účet správce daně považuje za řádné a včasné uhrazení odměny 
poskytovateli. 

7. Poskytovatel je oprávněn postoupit pohledávku za objednatelem jen s předchozím výslovným 
písemným souhlasem objednatele. 

Článek X. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Objednatel je v případě prodlení s úhradou ceny zaplatit poskytovateli zákonný úrok z prodlení. 

2. Poskytovatel v případě prodlení s kterýmkoli jednáním/povinností v rámci plnění této smlouvy (v 
případě, že od objednatele prokazatelně obdržel veškeré potřebné podklady, je-li součinnost 
objednatele v daném případě nezbytná), zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za 
každý jednotlivý případ a započatý den takového prodlení. Bude-li navíc toto prodlení za následek 
nedodržení lhůty stanovené právními předpisy, zaplatí poskytovatel objednateli další smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč. V případě jiných porušení této smlouvy (mimo těch, které souvisí s 
prodlením s plněním povinností) zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každé jednotlivé porušení.  

3. V případě, že poskytovatel nepodá řádné daňové přiznání ve lhůtě stanovené právními předpisy (čl. 
IV.), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení (a 
užije se i v případech nedodržení lhůt případně navazujících na dodatečné daňové přiznání). Tato 
smluvní pokuta je speciální vůči smluvní pokutě uvedené v předchozím odstavci (neaplikuje se tedy 
smluvní pokuta uvedená v čl. II. odst 2 větě prvé a druhé této smlouvy). 

4. V případě, že bude z důvodů spočívajících na straně poskytovatele objednateli (např. v návaznosti 
na nesplnění povinností vyplývajících poskytovateli z této smlouvy v příslušné lhůtě) uložena 
peněžitá sankce, nahradí poskytovatel objednateli tuto sankci, veškeré náklady řízení potřebné 
k účelnému uplatňování nebo bránění práva a současně zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 
5 % ze sankce udělené objednateli.   

5. V případě, že poskytovatel poruší povinnost mlčenlivosti dle článku VII. této smlouvy, je povinen 
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení.  

6. Smluvní úrok z prodlení a smluvní pokuty jsou splatné do 14 dní ode dne doručení písemné výzvy 
oprávněné strany k jejich úhradě povinné smluvní straně. Uplatnění smluvního úroku z prodlení či 
smluvní pokuty nevyžaduje předchozí písemné upozornění na porušení povinnosti.   

7. Povinností zaplatit smluvní úrok z prodlení či smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši.  

Článek XI. 
Ukončení smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 
měsíce a běží od doručení výpovědi poskytovateli.  

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit ze zákonných důvodů a dále při prodlení 
poskytovatele se plněním jakékoli povinnosti poskytovatele delším než 15 kalendářních dnů. 

3. Objednatel dále může od smlouvy odstoupit, jestliže poskytovatel nedodržuje ustanovení této 
smlouvy nebo právního předpisu souvisejícího s jejím plněním či tímto smluvním vztahem.  

4. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit jen ze zákonných důvodů, přičemž neposkytnutí 
součinnosti objednatelem není důvodem pro odstoupení. Podmínkou pro odstoupení je, aby 
poskytovatel nejdříve písemně vyzval objednatele k odstranění důvodů pro odstoupení, a to ve lhůtě 
nejméně patnáct (15) dní od doručení písemné výzvy.  
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5. Odstoupení od smlouvy je po splnění výše uvedených podmínek účinné dnem doručení oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně. 

Článek XII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne jejího podpisu, a končí 
automaticky před uplynutím této lhůty v případě, že na jejím základě bude objednatelem 
poskytovateli uhrazena souhrnná částka ve výši 2.000.000,- Kč bez DPH. Ostatní práva a 
povinnosti, jejichž smyslu by to odporovalo, skončením této smlouvy nezanikají. 

2. S ohledem na povinnost zajištění rovných podmínek se poskytovatel výslovně a při plném vědomí 
vzdává práva dovolat se jakýchkoli zvyklostí z předchozí spolupráce s objednatelem.  

3. Plní-li objednatel povinnosti, vykonává-li činnosti při plnění této smlouvy nad rámec této smlouvy, 
nebo neuplatňuje-li striktně některé své právo dle této smlouvy, činí tak dobrovolně, avšak jeho 
jednání nezakládá do budoucna právo poskytovatele se takového jednání domáhat. 

4. Strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy objednatele a že uskuteční 
právní jednání, která se ukážou být nezbytná pro realizaci plnění upravených touto smlouvou. Tento 
závazek se vztahuje pouze na taková jednání, která přispějí či mají přispět k efektivnímu dosažení 
účelu této smlouvy. 

5. Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným či neúčinným, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která jsou na něm nezávislá a umožňují rozumné plnění smlouvy 
v souladu s jejím účelem. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit ustanovení neplatné 
či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které odpovídá zamýšlenému účelu 
ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 
republiky. 

6. Tato smlouva se řídí českým právem a případné spory mezi stranami, které se nepodaří odstranit 
vzájemným jednáním stran, budou řešeny před českými soudy.  

7. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky, 
podepsanými oběma stranami. 

8. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně. 

9. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že obsah této smlouvy řádně 
zvážily, její celý text přečetly, rozumí mu a neobsahuje pro ně překvapivá ustanovení, a tudíž 
smlouvu uzavírají o své svobodné vůli. Rovněž prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, 
které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinnou anebo zmařit její 
účel tak, jak jej v této smlouvě vážně deklarují. 

 
Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – Cena za služby  
 
 
       V Praze dne ……………: 

 
     
       V Praze dne: ……………..: 

 
            

.......................................................... .......................................................... 
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Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

XXX 
XXX 

CIS s.r.o. 
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